ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЪ

22.I2.2а2з

АДМI4НИСТРАIИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАИОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Гавриловка 2-я

Об утверждении муниципЕlлъного задания на оказание муниципrtльных услyг
(выполнЪние работ) мунициIIzlJIьного бюджетного учрехсдениrI до_полнитедъ-
Його образовdния _<(|аррилов_ская детская шксла искусств> на 2а24 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов

NэlЗ6-р

В соответствии с Федеральным законOм от 08.05.2010 Ns8З-ФЗ <<О вне-
сении изменений в отдельные законодателъные акты Российской Федерации
в связи с совершенствоваЕием правового положен}Iя государственных (му,
ницип€}лъных) уrреждений>, цостановлениями администрации района от
18.09.2015 Ns311 (О порядке формирования муницишашы{ого задания на 0ка-
зание муниципальных услуг (выполнении работ) в отношении районньгх му-
ниципальных учреждений и финансового обеспечениrI выполнения муЕици-
пчLпъного задания>>, от 21.|2.201_5 Ns45З <<Об утверждеЕии Ведомствен}Iсго
шеречня муниципашьных услуг (работ), ок€вываемьгх (выполняемых) муни-
ципапъными уrреждениями Гавриловского района (в редакции от
27.|2.201.6)>>:

1. Утвердить муниципztпьЕое задание на оказание муниципаlrьных
услуг (выполнение работ) муницип€uIьного бюджетного учреждеЕиrt допол-
нителъного образования <<Гавриловск€ш детскaul школа искусств>> на2а24 rод
и на плановый период 2025 yt2026 годов согласно приJIожению.

2. Контроль за исполнением настоящего распорях{ения возложить на
заместителя главы администрации района Т.П. Горшкову.

Глава Гавриловског0
муниципаJIьного округа В.П. Трутнев

ц

оч
Фо.
ь

ýl рЁl я
Ёl Ё
яI 6

9l аtl tr
Ftэлlлl J ,Е,
ъl Е Ё
уlalФxl>o.
Hl л9Tl trц
Ёl яа
H1.9 Е
H|J* о

:jladqJ| tЁ
t]I ý о.ol ý F.
ljt !0 о*] у
ýl Бр
Ёl цЕ
El ЁЕ
цl Ёёlulý аxl Е(ýые
ý

Фн
&
Фg
ь
оло
дF
(dн
н

ь

о
(ýа
ц

HIдlolя
trlдl
5l
14l
0)loi
Фl€l
(JI

цl
c_ll
ýI
El
(nl
calol
ёlolюl
ol

Фк
х
Фа.
х
9н

F

F

ы

9н

о
сG
Ё.
н(J
о
дн
9]rц
Фы
ч
Е{

ф

Фl
ýl
idl
G)Itrl
н()l
о]
lгIяtnl9lp8l
*lqtюНl.,l YlRýHFlCl

.cl бl4r.)l
ýý 8lF1г' :dl?ýHlЕrý(€l
\ФýlL,) tr Ell л,Е ,Ё

El Bl

Е Ё =, н

=
Ё ýЕlЕ ý ЁЕlýнvl;_+ I} !4l!--1 в х E]lý 3 8.;l}д{ r- ы dlЦ х 'ElА R оЧý EKl

EElEtl
HHl

эýIi{ iil

ЁЁl
э?l

q-ll
Hl

лнl
у *!l

БЕll(ol
x8lёап,R

El-ol
til

с., 9lýЁl
ýEloHl
* *l
д Hl6)*l
ч b;l
алlýtrl
Дgl

ý
F

о
(ý
9,